
V……………………………dne…………………………..

31.12.2025

PROGRAM OBNOVY VENKOVA

ŽÁDOST O ZMĚNU SMLOUVY

Obchodní firma/název/jméno: Obec Keblice
sídlo/adresa: Keblice čp. 68, 410 02 Lovosice
IČ/RČ: 526436
Statutární zástupce: Ing. Naděžda Štětinová
č.smlouvy: 18/SML4364/SoPD/RR

změna se týká:

Žádat o změnu lze pouze ve vyjímečných případech a vždy musí být žádost podložena relevantními
důvody, které příjemci neumožnily dodržet smlouvou stanovené podmínky a povinnosti (termín,
závazný ukazatel, ostatní).

ZÁVAZNÝ UKAZATEL TERMÍN REALIZACE PROJEKTU OSTATNÍRekonstrukcí - se rozumí zásahy
do majetku, které mají za
následek změnu jeho účelu nebo
technických parametrů =
INVESTIČNÍ VÝDAJE.
Opravou - dochází k odstranění
účinků částečného fyzického
opotřebení nebo poškození
majetku za účelem uvedení do
předchozího nebo
provozuschopného stavu. Jinak
řečeno, při opravě se majetek
uvádí do původního stavu nebo
dochází k výměně
opotřebovaných předmětů za
nové =  NEINVESTIČNÍ VÝDAJE.

Ke změně termínu realizace projektu
dochází zpravidla v případě, že se
samotná realizace projektu
prodlouží nebo v případě
prodloužení finančního ukončení
projektu.
Doba realizace je opět pevně
stanovena smlouvou o poskytnutí
dotace  a to v čl. II - Doba realizace.

Tuto položku použijte v případě, že se
změna netýká dvou předešlých změn.

Prodloužení termínu dokončení díla z důvodu uplatnění a vypořádání námitek obyvatel k návrhu ÚP
Keblice. Na straně pořizovatele ÚP (MěÚ Lovosice, odbor stavebního úřadu a územního plánování)

potřeba zpracování Návrhu Rozhodnutí o námitkách a vyhodnocení připomínek (č.j. OST 233/2024 JM,
ze dne 29.05.2024) a nezbytnost zajištění stanovisek a vyjádření dotčených orgánů ke změnám.
Zpracovatele ÚP, Ing. Stanislav Zeman - AUA- Agrourbanistický ateliér potřeba provedení změn

vyplývajících z Rozhodnutí o námitkách a vyhodnocení připomínek.

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu je správce Programu obnovy venkova  (odbor
regionálního rozvoje) oprávněn, vyžádat si další dodatečné podklady.

ke změně dochází z důvodu:

OSTATNÍ

nový termín realizace

výše poskytnuté dotace: 82 280,00 Kč

TERMÍNU REALIZACE PROJEKTU

původní zařazení

nové zařazení

název projektu: ÚP Keblice

INVESTICE/NEINVESTICE

x



OSTATNÍ

nový termín realizace

Výše poskytnuté dotace: 500 000,00 Kč

TERMÍNU REALIZACE PROJEKTU

původní zařazení 

nové zařazení

Název projektu: Rekonstrukce veřejného osvětlení Břínkov

INVESTICE/NEINVESTICE

X

ZÁVAZNÝ UKAZATEL TERMÍN REALIZACE PROJEKTU OSTATNÍRekonstrukcí - se rozumí zásahy 

do majetku, které mají za 

následek změnu jeho účelu nebo 

technických parametrů = 

INVESTIČNÍ VÝDAJE.

Opravou - dochází k odstranění 

účinků částečného fyzického 

opotřebení nebo poškození 

majetku za účelem uvedení do 

předchozího nebo 

provozuschopného stavu. Jinak 

řečeno, při opravě se majetek 

uvádí do původního stavu nebo 

dochází k výměně 

opotřebovaných předmětů za 

nové =  NEINVESTIČNÍ VÝDAJE.

Ke změně termínu realizace projektu 

dochází zpravidla v případě, že se 

samotná realizace projektu prodlouží 

nebo v případě prodloužení 

finančního ukončení projektu.                                                 

Doba realizace je opět pevně 

stanovena smlouvou o poskytnutí 

dotace  a to v čl. II - Doba realizace.

Tuto položku použijte v případě, že se 

změna netýká dvou předešlých změn.

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu je správce Programu obnovy venkova  (odbor 

regionálního rozvoje) oprávněn, vyžádat si další dodatečné podklady.

Ke změně dochází z důvodu:

Realizace projektu je fyzicky dokončena, avšak je veden spor s jeho dodavatelem, který požaduje, 

podle názoru příjemce neoprávněně, zvýšení smluvní ceny, přičemž dosud nevyfakturoval ani ty 

provedené práce, které předmětem sporu nejsou. Z tohoto důvodu není možné projekt ukončit po 

finanční stránce. O tomto problému informoval příjemce dotace zástupce poskytovatele při kontrole 

realizace projektu. Jedná se o stav, který příjemce dotace nezavinil. Nový termín je navrhován s 

ohledem na předpokládaný další mprůběh sporu. Změna se týká smluvních ujednání, uvedených v 

článcích I.1., II.3. a II.4 Smlouvy o poskytnutí dotace.

30.11.2025

PROGRAM OBNOVY VENKOVA 

ŽÁDOST O ZMĚNU SMLOUVY

Název: Městys Ročov

Sídlo/adresa: Ročov 121, 439 67 Ročov

IČ: 265446

Zástupce: Ing. Vojtěch Václav Pour, starosta

Č. smlouvy: 23/SML2228

změna se týká:

Žádat o změnu lze pouze ve vyjímečných případech a vždy musí být žádost podložena relevantními 

důvody, které příjemci neumožnily dodržet smlouvou stanovené podmínky a povinnosti (termín, 

závazný ukazatel, ostatní).



V Ročově dne 18.6.2024 ………………………………………………………………..

Elektronický podpis zástupce

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu je správce Programu obnovy venkova  (odbor 

regionálního rozvoje) oprávněn, vyžádat si další dodatečné podklady.




